Фнпр

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.202з

О решении Исполкома ФНПР от 27.12.2022 М14-1
<Об объявлении 2023 года Годом укрепления
и развития социального партнерства)>

Ns23п.2

В соответствии с решением Исполкома ФнпР от 27.12.2022 Ns 14-1(об объявлениИ 202З года Годом укрегIления и рЕввития соци€lльного
партнерства)), в целях развития и совершенствования деятельности
профсоюзов, ре€LгIизации решений Х съезда ФНПР

Президиум Федерации профсоюзных организаций Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в мероприятиях Года укрепления и рЕввития
социального партнёрства.

членским организациям ФПОКО
мероприятий по проведению Года

соответствующие планы
и развития соци€rльного

2. Федерации профсоюзных организаций Кировской области,

партнерства.
3. Федерации профсоюзных организаций Кировской области

рассмотретЬ итоги реаJIизации плана мероприятий Года укрепления и
развития социального партнерства на заседании Совета ФПоКО в декабре
202З года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на
заместителя Председателя ФПОКО Зянкина В.Г.

[Iредседатель Фе
профсоюзных opr
Кировской облас

разработать
укрепления

4l{Llyt

.iзаций
a'
\)< А.В. Русских